
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

VZ_NBK_013_2015_02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/46.0021 

Název projektu: ORP Nymburk – společně na cestě ke kvalitě vzdělávání 

Název veřejné zakázky: Nákup didaktických a kompenzačních pomůcek 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 16.3.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Město Nymburk, na základě  pověření dle Smlouvy o 

partnerství s finančním příspěvkem ze dne 11.6.2014 (dále 

také jako „zadavatel“ či „příjemce dotace“). 

Partneři projektu (strany zmocňující zadavatele k realizaci 

výběrového řízení): 

1. Základní škola a Mateřská škola G.A. Lindnera 

Rožďalovice 

2. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 

– příspěvková organizace 

3. Základní škola Sadská 

4. Základní škola a Mateřská škola Nymburk Komenského 

589 – příspěvková organizace 

(dále také jako „partneři“). 

Sídlo zadavatele: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Alena Havelková, vedoucí útvaru interního auditu 

Tel: 325501309 

E-mail: alena.havelkova@meu-nbk.cz 

IČ zadavatele: 00239500 

DIČ zadavatele: CZ00239500 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Bc. Michaela Tauferová,  

Tel: 601 581 467,  

E-mail: michaela.tauferova@gmail.com  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může 

dodavatel podat svou nabídku. Lhůta pro podání nabídek je 

stanovena do 27. 3. 2015 do 12:00 hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového 

řízení vyřazeny. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka her a pomůcek 

blíže specifikovaných v příloze č. 4 této výzvy.  

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve 

výši 826.446,- Kč bez DPH (1.000.000,- Kč včetně DPH).   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň 

stanovena jako maximální a nejvýše přípustná nabídková 

cena a nemůže být v nabídce uchazeče překročena. 

Zadávací lhůta: 60 kalendářních dní 

Doba a místo plnění: Termín dodání: do 60 dnů od podpisu smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

Místo plnění: sídlo zadavatele a sídla partnerů blíže 

specifikovaných v části Místa dodání/převzetí plnění. 

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 

Nymburk 

Základní škola a Mateřská škola G.A. Lindnera 

Roždalovice, Tyršova 278, 289 34 Rožďalovice 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 

446 – příspěvková organizace, Tyršova 446/9, 288 02 

Nymburk 

Základní škola Sadská, Karolíny Světlé 386, 28912 

Sadská 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Komenského 589 – příspěvková organizace, 

Komenského 589/12, 288 02 Nymburk 

Počet a konkretizace jednotlivých dodávek je uveden v 

příloze č. 4 této výzvy. 

Termín otevírání obálek: Otevírání obálek proběhne dne 27. 3. 2015 od 12:05 hodin 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

v sídle zadavatele, Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 

163, 288 28 Nymburk, zasedací místnosti č. 214.  

Otevírání obálek je neveřejné. 

Hodnotící kritéria: Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení bude vycházeno z celkové nabídkové ceny 

bez DPH, tj. součtu celkové ceny za pomůcky pro I. stupeň 

bez DPH a celkové ceny za pomůcky pro II. stupeň bez 

DPH pro všechny subjekty.  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ a 

profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) 

a b) ZVZ.  

Dodavatel je povinen prokázat svoji kvalifikaci ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 

na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 

jak ve vztahu k území České republiky, tak k 

zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 

jak ve vztahu k území České republiky, tak k 

zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 

3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů,  

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

bydliště dodavatele. 

i) Který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení (příloha č. 2 

této výzvy). 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který 

předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů podle předchozího odstavce předložením 

čestného prohlášení či kopií uvedených výpisů. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke 

dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy 

v prosté kopii. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, se kterým bude 

uzavřena smlouva, předložil před podpisem smlouvy kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je 

nepředložil již v rámci své nabídky. 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která by jinak 

znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen 

nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu 

Zahraniční dodavatel 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, 

zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, 

místa podnikání, případně bydliště, a to analogicky 

v souladu s § 51 odst. 7 ZVZ.  

Zjistí-li se rozdíl v obsahu, je rozhodující překlad v českém 

jazyce. 

Požadavky na prokázání 

splnění technické kvalifikace 

dodavatele: 

Nepožaduje se. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude vyhotovena v písemné formě a to v jednom 

vyhotovení a v elektronické formě v jednom vyhotovení 

na datovém nosiči (CD nebo DVD). 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené 

podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 

jednotlivých listů nabídky a podepsaná oprávněnou osobou.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl. 

Pro elektronické provedení smějí být použity obecně 

dostupné formáty a programy (Microsoft Office (Word,  

Excel), Adobe Reader, Open Office apod.) 

Zadavatel nepřipouští elektronické podání nabídky. 

Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce v písemné 

formě, podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Zadavatel nepřipouští varianty řešení nabídky. 

Pro přehlednost zadavatel doporučuje předložit nabídky 

v tomto členění: 

1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 1) 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků 

dodavatele  

3. Návrh smlouvy dle vzoru – příloha č. 3, který musí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dodavatel je povinen vyplnit pouze pole určená k doplnění. 

Dodavatel není oprávněn smlouvu jinak měnit, vyjma části 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

týkající se identifikačních údajů dodavatele.  

4. Cenová nabídka (příloha č. 4 této výzvy) 

5. Popřípadě další doklady požadované touto výzvou.  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná, 

včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších 

nákladů (pojištění spojené s dodávkou předmětu, cla, daně, 

dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další 

poplatky spojené s dodávkou předmětu atd.) v celkovém 

členění - cena bez DPH, cena s DPH 

Uchazeč je povinen ocenit všechny položky v příloze  

č. 4 – kolonka „Jednotková cena za 1 ks v Kč bez DPH“. 

Pokud některá z položek nebude oceněna, či pokud 

bude odstraněna, zadavatel uchazeče vyloučí z 

výběrového řízení. Pokud bude u položky uvedena cena 

0,- Kč, jedná se o položku neoceněnou. 

Dodavatel odpovídá za kompletnost poskytovaných 

dodávek a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou 

výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout 

do ceny. Nabídková cena musí být platná až do celkového 

dodání.  

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 

daňových předpisů týkajících se DPH. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel se zavazuje k nezbytné míře součinnosti při 

výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb. a 

vyslovuje tímto souhlas s uveřejněním informací o osobě 

dodavatele v rozsahu dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Dokumenty související s předloženou nabídkou musí být 

v rámci pravidel projektů Evropského sociálního fondu – 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost uchovány do roku 2025. 

Tyto povinnosti jsou součástí závazného návrhu smlouvy. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídku lze podat 

a) doporučenou poštou v obálce označené „NEOTVÍRAT 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

- Výběrové řízení – Nákup didaktických a 

kompenzačních pomůcek v rámci projektu ORP 

Nymburk společně na cestě ke kvalitě vzdělávání“ na 

adresu: Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 

Nymburk 

b) osobně v obálce označené „NEOTVÍRAT - Výběrové 

řízení – Nákup didaktických a kompenzačních pomůcek 

v rámci projektu ORP Nymburk společně na cestě ke 

kvalitě vzdělávání“ na podatelně zadavatele na adrese, 

Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 

Nymburk. 

Uchazeči mohou zasílat případné věcné dotazy k této výzvě 

elektronicky tak, aby byly doručeny nejpozději do 4 

pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek 

kontaktní osobě za zadavatele na emailovou adresu: 

michaela.tauferova@gmail.com. Zadavatel poskytne 

dodatečné informace nejpozději do 4 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Dodatečné informace včetně přesného 

znění dotazu doručí zadavatel i všem známým 

dodavatelům, a zároveň budou uveřejněny na webových 

stránkách MŠMT a zadavatele. 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 

vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více 

dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však 

může být subdodavatelem více dodavatelů. 

 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Výzva včetně všech příloh je vystavená na internetových 

stránkách Města Nymburk na adrese: 

https://zakazky.město-nymburk.cz/  

Výzva může být rovněž zájemci odeslána emailem na 

základě písemného požadavku (emailem) na adresu 

michaela.tauferova@gmail.com. 

Zadávací dokumentace neexistuje jako samostatný 

dokument. 

Práva zadavatele - Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná 

odměna ani úhrada nákladů spojených s účastí v e 

výběrovém řízení 

- Nabídky, které budou doručeny zadavateli po uplynutí 

https://zakazky.město-nymburk.cz/
mailto:michaela.tauferova@gmail.com


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotvírá a 

vyrozumí o tom předkladatele nabídky 

- Zruší-li zadavatel výběrové řízení, uchazeči nenáleží 

náhrada nákladů. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o 

výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 

dodavatelem v nabídce.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s 

žádným uchazečem. 

- Z důvodu povinné archivace se podané nabídky 

uchazečům nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení před jeho ukončením kdykoliv zrušit, a to 

i bez udání důvodu.  

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Michaela  

Příjmení: Tauferová 

E-mail: Michaela.tauferova@gmail.com 

Telefon: 601581467 

 

 

http://www.msmt.cz/

